

# Intralox ApS

Knud Højgaards Vej 9, 2860 Søborg  
CVR-nr. / CVR no. 11 80 01 06

## Årsrapport for 2019 Annual report for 2019

Årsrapporten er godkendt på den  
ordinære generalforsamling, d. 13.05.20

Jeroen Pieter Walter Neuhof  
Dirigent



---

Selskabsoplysninger m.v. Company information etc.	3
Ledelsespåtegning Statement of the Board of Directors on the annual report	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning Independent auditor's report	5 - 9
Ledelsesberetning Management's review	10
Resultatopgørelse Income statement	11
Balance Balance sheet	12
Egenkapitalopgørelse Statement of changes in equity	13
Noter Notes	14 - 17

---

---

**Selskabet**  
The company

---

Intralox ApS  
Knud Højgaards Vej 9  
2860 Søborg  
Danmark  
Telefon / Tel.: 00 31 209677796  
Telefax / Fax: 00 31 204303888  
Hjemsted / Registered office: København  
CVR-nr. / CVR no.: 11 80 01 06  
Regnskabsår / Financial year: 01.01 - 31.12

---

**Direktion**  
Executive Board

---

Jeroen Pieter Walter Neuhof

---

**Revision**  
Auditors

---

Beierholm  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Jeg har dags dato aflagt årsrapporten for regnskabsåret 01.01.19 - 31.12.19 for Intralox ApS.

I have on this day presented the annual report for the financial year 01.01.19 - 31.12.19 for Intralox ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

The annual report is presented in accordance with Danish Financial Statements Act (Årsregnskabsloven).

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31.12.19 og resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 01.01.19 - 31.12.19.

In my opinion, the financial statements give a true and fair view of the the company's assets, liabilities and financial position as at 31.12.19 and of the results of the the company's activities for the financial year 01.01.19 - 31.12.19.

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

I believe that the management's review includes a fair review of the matters dealt with in the management's review.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

The annual report is submitted for adoption by the general meeting.

Amsterdam, den 13. maj 2020  
Amsterdam, May 13, 2020

**Direktionen**  
**Executive Board**

Jeroen Pieter Walter Neuhof

Generalforsamlingen har besluttet, at årsregnskabet for det kommende regnskabsår ikke skal revideres.

The general meeting has decided not to have the financial statements for the coming financial year audited.

**Dirigent**  
**Chairman of the meeting**

Jeroen Pieter Walter Neuhof

**Væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet er at yde assistance til koncernselskabets forretninger i Danmark.

**Primary activities**

The company's activity is to provide assistance to group companies business activities in Denmark.

**Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.19 - 31.12.19 udviser et resultat på DKK 13.083 mod DKK 13.518 for tiden 01.01.18 - 31.12.18. Balancen viser en egenkapital på DKK 1.231.534.

**Development in activities and financial affairs**

The income statement for the period 01.01.19 - 31.12.19 shows a profit/loss of DKK 13,083 against DKK 13,518 for the period 01.01.18 - 31.12.18. The balance sheet shows equity of DKK 1,231,534.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

The management considers the net profit for the year to be satisfactory.

**Efterfølgende begivenheder**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

**Subsequent events**

No important events have occurred after the end of the financial year.

## Resultatopgørelse

### Income statement

Note	2019 DKK	2018 DKK
Andre driftsindtægter Other operating income	52.449	50.147
Andre eksterne omkostninger Other external expenses	-47.681	-45.465
<b>Bruttofortjeneste</b> <b>Gross profit</b>	<b>4.768</b>	<b>4.682</b>
1 Finansielle indtægter Financial income	12.120	13.026
Finansielle omkostninger Financial expenses	-109	-123
<b>Resultat før skat</b> <b>Profit before tax</b>	<b>16.779</b>	<b>17.585</b>
Skat af årets resultat Tax on profit or loss for the year	-3.696	-4.067
<b>Årets resultat</b> <b>Profit for the year</b>	<b>13.083</b>	<b>13.518</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b> <b>Proposed appropriation account</b>		
Overført resultat Retained earnings	13.083	13.518
<b>I alt</b> <b>Total</b>	<b>13.083</b>	<b>13.518</b>

Note	31.12.19 DKK	31.12.18 DKK
<b>AKTIVER</b>		
<b>ASSETS</b>		
	31.12.19 DKK	31.12.18 DKK
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder Receivables from group enterprises	1.013.118	1.002.050
Andre tilgodehavender Other receivables	1.635	2.151
<b>Tilgodehavender i alt</b> <b>Total receivables</b>	<b>1.014.753</b>	<b>1.004.201</b>
<b>Likvide beholdninger</b> <b>Cash</b>	<b>262.477</b>	<b>251.144</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b> <b>Total current assets</b>	<b>1.277.230</b>	<b>1.255.345</b>
<b>Aktiver i alt</b> <b>Total assets</b>	<b>1.277.230</b>	<b>1.255.345</b>
<b>PASSIVER</b>		
<b>EQUITY AND LIABILITIES</b>		
Selskabskapital Share capital	200.000	200.000
Overført resultat Retained earnings	1.031.534	1.018.451
<b>Egenkapital i alt</b> <b>Total equity</b>	<b>1.231.534</b>	<b>1.218.451</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser Trade payables	42.000	33.000
Selskabsskat Income taxes	3.696	3.894
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b> <b>Total short-term payables</b>	<b>45.696</b>	<b>36.894</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b> <b>Total payables</b>	<b>45.696</b>	<b>36.894</b>
<b>Passiver i alt</b> <b>Total equity and liabilities</b>	<b>1.277.230</b>	<b>1.255.345</b>

**Egenkapitalopgørelse**  
**Statement of changes in equity**

Beløb i DKK Figures in DKK	Selskabskapital Share capital	Overført resultat Retained earnings
<b>Egenkapitalopgørelse for 01.01.18 - 31.12.18</b>		
Statement of changes in equity for 01.01.18 - 31.12.18		
Saldo pr. 01.01.18 Balance as at 01.01.18	200.000	1.004.933
Forslag til resultatdisponering Net profit/loss for the year	0	13.518
<b>Saldo pr. 31.12.18</b> Balance as at 31.12.18	<b>200.000</b>	<b>1.018.451</b>
<b>Egenkapitalopgørelse for 01.01.19 - 31.12.19</b>		
Statement of changes in equity for 01.01.19 - 31.12.19		
Saldo pr. 01.01.19 Balance as at 01.01.19	200.000	1.018.451
Forslag til resultatdisponering Net profit/loss for the year	0	13.083
<b>Saldo pr. 31.12.19</b> Balance as at 31.12.19	<b>200.000</b>	<b>1.031.534</b>

	2019 DKK	2018 DKK
<b>1. Finansielle indtægter</b> <b>Financial income</b>		
Renter, tilknyttede virksomheder Interest, group enterprises	12.120	13.026
I alt Total	12.120	13.026

## 2. Anvendt regnskabspraksis
